
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 659 ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR DÉBORA CÁTIA MOREIRA, matrícula nO 15.191-35, do cargo em
comissão "Cargo Especial de Gabinete", nível CL-11, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Paulo Tadeu. (Amparo na Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO
001.001269/2002 - CLDF).

2. EXONERAR JOÃO TORRACA JÚNIOR, matrícula nO 13.854-23, do cargo em
comissão "Cargo Especial de Gabinete", nível CL-06, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Paulo Tadeu, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão
"Cargo Especial de Gabinete", CL-14, no referido gabinete. (Amparo na Resolução nO
143/97 - (REQ) - Processo nO 001.3168/1998 - CLDF).

3. EXONERAR MARIA AMÉRICA MENEZES BONFIM, matrícula nO 13.781-24, do
cargo em comissão "Cargo Especial de Gabinete", nível CL-06, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Paulo Tadeu, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão
"Cargo Especial de Gabinete", CL-09, no referido gabinete. (Amparo na Resolução nO
143/97 - (REQ) - Processo nO 001.3169/1998 - CLDF).

Brasília, 26 de dez b} de 2002.

Deputado GIM GELLO
Preside te


